
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

27.01.2023                                       г. Мичуринск                                              № 165 

                                                                                                                                                                                                           

О   внесении изменений в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 24.01.2020 № 90 «О проведении ежегодного городского 

конкурса «Лучший предприниматель года»  

 

 В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области от 

13.02.2006 № 109 «О проведении ежегодного областного конкурса «Лучший 

предприниматель года» администрация города Мичуринска Тамбовской  области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести изменение в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 24.01.2020 № 90 «О проведении ежегодного городского 

конкурса «Лучший предприниматель года», изложив приложение № 2 «Состав 

комиссии по подведению итогов ежегодного городского конкурса «Лучший 

предприниматель года» в новой редакции, согласно приложению к данному 

постановлению. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» 

и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   

заместителя главы администрации города Мосолову О.Ю. 

 

 

 

Глава города Мичуринска                                                                  

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 
                                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                               к постановлению администрации города 

                                                         от  27.01.2023  №  165 

 

                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

                                                          УТВЕРЖДЕН 

                                                            постановлением администрации города 

                                                         от 24.01.2020 № 90 

                                                        
                                                               
                                                                        

СОСТАВ 

комиссии по подведению итогов ежегодного городского конкурса 

«Лучший предприниматель года» 

 

 

Мосолова 

Оксана Юрьевна 

- заместитель главы администрации города Мичурин-

ска Тамбовской области, председатель комиссии; 

Осипова 

Наталия Валерьевна 

- начальник отдела по развитию малого и среднего 

бизнеса администрации города Мичуринска 

Тамбовской области, заместитель председателя 

комиссии; 

   Кучер 

Ирина Викторовна 

- ведущий специалист отдела по развитию малого и 

среднего бизнеса администрации города Мичуринска 

Тамбовской области, секретарь комиссии; 

члены комиссии: 

Бабайцева 

Майя Александровна 

- ведущий специалист отдела по развитию туризма 

администрации города Мичуринска Тамбовской об-

ласти; 

Гутман 

Татьяна Николаевна 

- директор муниципального бюджетного учреждения 

«Управление пассажирскими перевозками города 

Мичуринска» (по согласованию); 

Золотарева 

 Елена Анатольевна 

- заместитель председателя Мичуринского город-ского 

Совета депутатов Тамбовской области (по со-

гласованию); 

Печерица 

Светлана Александровна 

- ведущий специалист отдела по развитию малого и 

среднего бизнеса администрации города Мичуринска 

Тамбовской области; 

Платицына 

Татьяна Юрьевна 

- ведущий специалист отдела по развитию малого и 

среднего бизнеса администрации города Мичуринска 

Тамбовской области; 

Платицын 

Василий Ильич 

- начальник управления архитектуры и строительства 

администрации города Мичуринска Тамбовской об-

ласти. 



 


